

Vellykket BITVA-golf i smukke Sorø Golfklub



Fra tee-stedet på hul 18 er der en smuk udsigt mod klubhuset og ud over det midtsjællandske landskab.

Niels Barfod Jakobsen, V. Løwener A/S, blev BITVA-golfmester 2016 ved at score imponerende 38 Stableford-point på Sorø Golfklubs svære - og smukke - bane ved Tystrup-Bavelse sø.

Af John Steinfeldt-Jensen

GOLF. Traditionen tro udviklede BITVA, Brancheforeningen for Industriel Teknik, Værktøj og Automation, sit årlige golfmesterskab for foreningens medlemsvirksomheder den tredje fredag i august; i år den 19. august på Sorø Golfklubs smukke bane ved Tystrup-Bavelse sø.

En super bane

Banen er med sit varierede, vidtstrakte og kuperede landskab en af de smukkeste beliggende golfbaner på Midtsjælland, og med sine talrige søer, bække og krydsende stengærder også en bane, der stiller krav til såvel kondition som præcision i spillet. Efter dage med tørvejv stod banen flot med hårde fairways, hvilket gav ekstra længde, hvis man ellers ramte dem. De, i mange tilfælde, lumsk ondulerede greens var ligeledes tørre og hurtige, hvilket belønnede præcis putning og straffede spillere med upræcist indspil og putning; helt som det skal være!

Mesterskab for ikke-golfere

Helt i tråd med det sociale sigte med arrangementet var der arrangeret intro-golf for ikke-golfere, hvor den lokale træner havde tilrettelagt en turnering på 9-hullers kortbanen samt en puttekonkurrence. Ca. 10 deltagere havde taget imod dette tilbud og fik efter resultaterne at dømme en god introduktion til golfspillet og en hyggelig dag ud af det.

Både for høj- og lavhandicappere

27 spillere med handicaps fra 5,3 til 35,3 havde tilmeldt sig turneringen for DGU-registrerede golfspillere. Turneringsformen var Stableford i én samlet række, hvor de meget gode og de mindre gode golfspillere konkurrerede med hinanden med fuldt spil-



BITVA-golfmester for intro-golfere blev Mark Andersen, Lindlarsen A/S, der fik pokalen overrakt af arrangørerne Bent Olsen og Thorkild Holmgaard.

lehandicap. Dette betyder, at alle spillere får tildelt et antal ekstrasklag i forhold til deres handicap, hvorved alle får mulighed for at lave et godt resultat. På trods af



Efter spillet var der tid til at nyde en øl eller en sodavand på terrasse.



BITVA-golfmester 2016 for DGU-registrerede spillere blev Niels Barfod Jakobsen, V. Løwener A/S. Her flankeret af de to arrangører Bent Olsen og Thorkild Holmgaard.

dette viste dagens resultater, at det - ikke uventet - var spillere med lave handicaps, der besatte de øverste placeringer på resultatlisten.

Et bugnende præmiebord

Efter spillet var der tid til en enkelt øl eller sodavand på terrassen i det gode vejr, før der blev afsluttet med en luksusbuffet i golfklubens restaurant Tee-Stedet. I forbindelse med frokosten var der overrækkelse af pokaler til BITVA-golfmestrene og præmieuddeling fra et overdådigt præmiebord sponsoreret af BITVAs medlemsvirksomheder og samarbejdspartnere.

BITVA-golfmester 2016 for DGU-registrerede spillere blev Niels Barfod Jakobsen, V. Løwener A/S,

med 38 Stableford-point og 'runner up' blev Sten Ladekarl, ARI-Armaturen A/S, med 36 Stableford-point. Bedste dame blev Marianne Pandrup, Sonnimax A/S.

BITVA-golfmester for intro-golfere blev Mark Andersen, Lindlarsen A/S, med 34 slag og 'runner up' blev Birger Løndahl, Tyrolit A/S, med 39 slag.

Også BITVA-golf i 2017 BITVAs golfudvalg bestående af de to arrangører Bent Olsen og Thorkild Holmgaard meddelte i forbindelse med afslutningen, at de, på trods af det lave deltagerantal i år, igen i 2017 - nærmere bestemt den 18. august 2017 - vil stå for afholdelsen af BITVA-golfturneringen.